EDITAL N.º 008 DE 11 DE MAIO DE 2023

ATO N.º 001

 A PREFEITA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE, Estado de Santa Catarina, através

de sua Prefeita Municipal, Sra Nelci Fátima Trento Bortolini, no uso de suas atribuições e

considerando a necessidade e o interesse público e o Decreto de n° 046/2023 que prevê uma

lista de classificados para Professor de Educação Infantil, através do presente ato, torna

público que não há vagas para o cargo de Professor de Educação Infantil no presente Edital de

n° 008/2023 de 11 de maio de 2023.

Além disso, o presente ato tem por finalidade corrigir o número do Edital nos Anexos,

para que conste 008/2023.

 As demais disposições da chamada pública permanecem inalteradas.

 Publique-se.

 Água Doce, 16 de maio de 2023.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI

Prefeita Municipal